
 

 

UCHWAŁA NR XLI/290/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia " Regulaminu korzystania z rynku w Lipsku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się "Regulamin korzystania z rynku w Lipsku", stanowiący załącznik będący integralną 

częścią niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku: 

Jacek Zając 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 6367



Załącznik do Uchwały Nr XLI/290/2017 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z RYNKU W LIPSKU 

 

§ 1. Teren rynku w msc. Lipsko, zwany dalej rynkiem, jest obiektem ogólnodostępnym. Służy do użytku 

wszystkich mieszkańców i gości Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 2. Obowiązki administratora rynku pełni Urząd Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 3. Granice obowiązywania niniejszego regulaminu mieszczą się w obrębie ul. Rynek a także  

ul. Zwoleńskiej od i do skrzyżowań z ul. Rynek. Granice te obejmują w szczególności teren przyległy 

do Lipskiego Centrum Kultury, ul. Rynek, ul. Zwoleńskiej a także teren parków miejskich. 

§ 4. Osoby przebywające na terenie rynku są zobowiązane do przestrzegania postanowień niniejszego 

regulaminu 

§ 5. Z terenu rynku należy korzystać w sposób zgodny z powszechnie przyjętymi zasadami współżycia 

społecznego. 

§ 6. Dopuszcza się na terenie rynku organizację imprez masowych i innych wydarzeń kulturalno – 

społecznych po uzyskaniu stosownych zezwoleń wymaganych dla tego rodzaju imprez odrębnymi przepisami. 

§ 7. Na terenie rynku obowiązuje zakaz: 

1) naruszania porządku, zaśmiecania i zanieczyszczania terenu; 

2) niszczenia urządzeń, aranżacji i innych elementów zabudowy rynku; 

3) nieupoważnionego przemieszczania elementów aranżacji rynku; 

4) niszczenia roślinności, rozkopywania gruntu, łamania gałęzi i zrywania kwiatów; 

5) niszczenia elementów małej architektury; 

6) spożywania alkoholu, poza miejscami, dla których wydane zostanie pozwolenie, w czasie wynikającym 

z tego pozwolenia; 

7) przyjmowania środków psychoaktywnych; 

8) organizacji i przeprowadzania gier hazardowych; 

9) umieszczania bez zgody administratora rynku  napisów, ogłoszeń oraz innych materiałów reklamowych; 

10) organizowania imprez nie posiadających charakteru imprezy masowej, bez zgody administratora; 

11) prowadzania psów bez smyczy, a psów ras niebezpiecznych bez smyczy i kagańca; 

12) osoby wyprowadzające psy zobowiązane są do uprzątnięcia psich odchodów w tym celu osoby 

te powinny posiadać przy sobie zestaw umożliwiający ich uprzątniecie; 

§ 8. Naruszanie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w kodeksie wykroczeń. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku: 

Jacek Zając 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6367


		2017-07-27T13:17:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




